h C Condito. qn  
totū qd est in hor-  
reoyni vendit.

C Um ad quālibet. mansio-  
nem. in q. sunt hor-  
rea pub. et loquī  
psidi ut ex suscri-  
ptione patet.

k C Intipicere. ad  
qd. ff. de offi. p. cō.  
l. si in aliquam.

l C Per in curia.  
i. negligētām.

m C Bariorū. ad  
qd. s. de vissu. cu-  
r. ff. ad. l. iul. repe-  
tun. l. lex. iulii repe-  
tundarū. q. i. et de  
of. p. s. l. p. es.

n C Infecta. id ē  
corrupta. vt et als  
res nudeate dete-  
riorant. vt. ff. ad. l.  
rho. d. iac. l. nauis.  
i. cum autem.

o C Tuum. deli-  
ctum officialis pu-  
lio. deli-  
nit dñs. et est rōve  
tū dñs. in auf. vt iudi. sine  
punit. et facit. s. de an. et  
tribu. l. iij. et. l. iudi-  
ces. Accur.

D Ulli. horreaticas. i. spēs i. horreis positas. thesis enī  
gree latine dicif positio. inde bibliotheca et dati-  
lotheaca vbi reponuntur libri. vt. ff. de contrahen. emp. la-  
beo. et. ff. de lega. iij. libzorum. q. si. als est horreothecas. et  
facit. i. de fru. vi. con. li.

q C Contingendi. accipiendo eas.

r C Usurpare. id est audēdo usurpet de predictis specie-  
bus. Accursius.

s C Facturam. similis pena est. s. ad. l. iul. de vi publi. vel  
pu. l. si quis. in fi.

t C Ut nemini lis-  
cessit i. emptio spe-  
ciei se excusare.

Als deest de mune-  
re sconce. et de hoc  
munere dic q. hic  
non tractat: sed in  
greco dicitur. vt. ff.  
deva. mu. l. q. i. p. n.  
et de admī. re. ad  
ci. p. l. f. q. utē sico-  
mias.

vsurpare: hanc penā sciat no-  
stro arbitrio diffundam: vt de-  
portationis pene subiect⁹/ to-  
tius substantie cogatur subire  
facturam⁹.

-z C At nemini liceat in em-  
ptione spegerum se excu-  
fare: et de munere sconce.

I mperat. Justini. Augu.

Otios⁹ v: gēte neces-  
sitate⁹/ opa-  
ratōnes fru-  
menti v: or  
dei aliarū  
qz specierū

quibuslibet puincis indicunt  
nulli penit⁹/ possidentium sele  
sub cuiusc⁹ priuilegi⁹ occasio-  
ne excusandi tribui facultatēz  
censem⁹/ omniqz cuiqz pos-  
sidentiū quoqz mō quoqz  
tpe/ per sacros apices: vel etiā  
pragmaticā sanctionē aut iu-  
dicialē forte dispositionē hu-  
iustinodī excusatio⁹ data est/ v: p  
postea data fuerit: licentia mi-  
nime vñqz cōtra tenorem no-  
stre legis saluberrime valitura  
adeo nanqz hmō onera cun-  
ctis pro qua singulis portione  
contigerit volumus irroga-  
ri. vt ab hisdem comparationi  
bus nec sacratissimam nostrę  
pietati⁹/ nec serenissimę nostrę  
piugis domū⁹ pateremur sub-  
trahere.

C De collatione donatorū  
-z vel refutatorum aut trans-  
latorum seu aderatoū.